בחינה מעמיקה של תוכניות רבות לתואר שני מראה שישנם נושאים הנלמדים בכל
בכל מסוימות. בתוכניות רק המטופלים נושאים יש זאת, עם שונה. המינון כי אם התוכניות,
לימודים, בתוכניות אבחון, ובדרכי איתורם בדרכי המחוננים, של במאפיינים דנים התוכניות

רוקסנה רייכמן

זמן חינוך | גיליון 6, תשפ״א 2020 95

בהערכה ובשיטות מחקר. בכל התוכניות קיים אלמנט של עבודה מעשית עם אוכלוסיית מחוננים,
ספציפיות בעיות על מיוחד דגש שמים מהתוכניות בחלק חלופיות. הערכה שיטות ולומדים
של קבוצות מיוחדות של מחוננים – כגון מיעוטים או בעיות מגדר – ועל דרכים להתמודד עם

הקשיים המיוחדים שלהם, ואילו במוסדות אחרים נראה שנושאים אלה אינם מטופלים.